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24.10.2019
Wieczór integracyjno-networkingowy 

25-26.10.2019
Konferencja merytoryczna 

25.10.2019
Charytatywny Bal Firm Rodzinnych 

26.10.2019
Sobotni wieczór artystyczny 

24-26.10.2019
Zajęcia i atrakcje dla dzieci 



INFORMACJE ORGANIZACYJNE

Program online: 

PIĘTRO

PARTER

STAGE
SALA PLENARNA

MAGENTA

FOYER

OFFICE CLOAKROOM
/SZATNIA

KOBALT

LAWENDA

SZAFIR

FOYER

INDYGOTURKUS LAZURMALINA MANGO

MORELA

WC

WC CLOAKROOM / SZATNIA

Część plenarna konferencji (godz. 13:00) odbywa się na parterze Hotelu Sofitel Warsaw Victoria w sali plenarnej "MAGENTA".

Sesje łączone konferencji (w godz. 14:00 - 18:00) odbywają się na piętrze w salach "SZAFIR", "LAWENDA" i "INDYGO".

Press Room znajduje się na piętrze w sali "LAZUR".

Sale dla dzieci i młodzieży znajdują się na piętrze w salach "MALINA", "MORELA" i "MANGO".



WIECZÓR NETWORKINGOWO-INTEGRACYJNY ZE STAND-UPEM
Dla uczestników 12. U-RODZIN wspólnie z Resortem Komedii przygotowaliśmy wieczór gier improwizowanych. Aktorzy Resortu Komedii na oczach 
publiczności zagrają improwizowane sceny według konkretnych założeń, wymyślanych przez samych widzów. W każdej grze to publiczność 
będzie miała wpływ na jej przebieg oraz grę aktorów.

Jak zawsze u Rodzinnych w programie wieczoru nieograniczony networking i integracja w gronie przedsiębiorców rodzinnych z całej Polski!  
  

DZIEŃ I - 24.10.2019 - CZWARTEK

Gaweł Podwysocki – coach, trener, manager, magazyn My Company Polska
PRELEGENCI

PRELEGENCI

Jan Filip Staniłko – Dyrektor Departamentu Innowacji 
w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii  

JAK SŁOWA KSZTAŁTUJĄ TWOJĄ RZECZYWISTOŚĆ? - WYSTĄPIENIE MOTYWACYJNE
To, w jaki sposób używamy słów i konstrukcji językowych, kieruje uwagę moją i odbiorcy. Ma to swoje konsekwencje i efekt, 

czy taki jaki oczekiwałaś/oczekiwałeś?. Jeżeli chcesz zmienić efekty jakie osiągasz, zmień sposób w jaki używasz słów.  
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Program online: 

19:00 - 19:20

19:20 - 19:40

WSPARCIE TRANSFORMACJI CYFROWEJ POLSKICH PRZEDSIĘBIORSTW - WYSTĄPIENIE WPROWADZAJĄCE
Wystąpienie wprowadzające do debat i dyskusji 12. edycji Zjazdu Firm Rodzinnych

19:40 - 20:00

20:00 - 23:00

OTWARCIE WIECZORU - POWITANIE UCZESTNIKÓW
Otwarcie I dnia Zjazdu  

SALA

Kitchen Gallery

SALA

Kitchen Gallery 

SALA

Kitchen Gallery



12. U-RODZINY | WARSZAWA 2019 - ROZWÓJ I BEZPIECZEŃSTWO

DZIEŃ II - 25.10.2019 - PIĄTEK

08:00 - 10:00 REJESTRACJA ORAZ PORANNY NETWORKING PRZY KAWIE

OFICJALNE OTWARCIE ZJAZDU

"MADE IN POLAND" CZY "MADE IN EU" - CZY STAĆ NAS NA PROMOCJĘ NASZYCH PRODUKTÓW 
JAKO PRODUKTY Z POLSKI 

"MADE IN POLAND" - CO TO ZNACZY?
Debata we współpracy z Dziennikiem Gazeta Prawna (główny patron medialny 12. U-RODZIN) 

Ewa Sobkiewicz - prezes zarządu Stowarzyszenia Inicjatywa Firm Rodzinnych
Michał Olszewski - wiceprezydent Miasta Stołecznego Warszawa 
Krzysztof Ogorzałek - członek zarządu Stowarzyszenia Inicjatywa Firm Rodzinnych

Jerzy Śledziewski – wiceprezes zarządu BNP Paribas Bank Polska
Krzysztof Domarecki – prezes zarządu Selena FM S.A.
dr Stanisław Han – założyciel i prezes zarządu PPF Hasco-Lek
Jan Kolański - prezes zarządu Colian Holding S.A.

PRELEGENCI SALA

PRELEGENCI

Debata inauguracyjna pod patronatem BNP Paribas Bank Polska (partner strategiczny IFR)

Przemysław Mitraszewski – pełnomocnik zarządu LPP S.A.
Kacper Sosnowski – członek zarządu KROSS S.A.
Piotr Trudnowski – prezes zarządu Klubu Jagiellońskiego

PRELEGENCI

SALA

PROWADZĄCY

Edyta Jaworska – członek zarządu Selvita S.A.
Edyta Stanek – prezes rady nadzorczej ML System S.A.
Tomasz Bardziłowski – dyrektor zarządzający Ipopema Securities S.A.
Jacek Fotek – wiceprezes zarządu Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
dr Wiesław Rozłucki – prezes zarządu Fundacja Polski Instytut Dyrektorów
Rafał Świeżak – partner Crido Business Consulting

PRELEGENCI

JAK GPW MOŻE POMÓC W EKSPANSJI MIĘDZYNARODOWEJ I PROMOCJI MARKI "MADE IN POLAND"?
Debata pod patronatem Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.  

PRZERWA OBIADOWA13:00 - 14:00

12:15 - 13:00

11:30 - 12:15

10:30 - 11:30

10:00 - 10:30

Program online: 

Brak znanych na świecie polskich marek - przeszkodą w podbijaniu zagranicznych rynków i budowie marki “Made in Poland”. Branżowe zrzeszenia i wspólna 
promocja branż np. polskich mebli czy produktów spożywczych jako krok do wypromowania indywidualnych, rozpoznawalnych marek. Znaczenie zrzeszania się firm 
rodzinnych nie tylko w branżowych organizacjach. Fuzje i przejęcia zagranicznych firm jako sposób na przejęcie wiodących lokalnych marek. Kiedy zmienić markę 
na polską? Dylemat rozwoju - co można stracić, a co zyskać sprzedając pod własną marką bez pośredników i reeksportu? "Made in Poland" synonimem jakości – 
kiedy może do tego dojść?  

Czym jest made in Poland dla klientów? Czego klienci oczekują od firm oznaczających się jako Polskie? Czy made in Poland oznacza, że wszystko produkuję 
w Polsce? Dlaczego to nie miejsce produkcji jest najważniejsze w globalnej gospodarce? Na te i wiele innych pytań będziemy starali się odpowiedzieć wraz 
z przedsiębiorcami rodzinnymi, którzy produkcję mają zarówno w Polsce jak i na innych kontynentach.  

Jak giełda może pomóc w ekspansji zagranicznej i promocji marki "Made in Poland"? Dlaczego warto pozyskiwać kapitał w drodze IPO? Czy bycie spółką publiczną 
daje wiarygodność i transparentność wymaganą przez zagranicznych kontrahentów? Czy warto naśladować tych, którzy dzięki giełdzie odnieśli międzynarodowy 
sukces? Na te i wiele innych pytań będziemy starali się odpowiedzieć w gronie przedstawicieli spółek giełdowych oraz ekspertów rynku kapitałowego.  
  

PROWADZĄCY

SALA

Marek Tejchman –  z-ca redaktora 
naczelnego Dziennika Gazeta Prawna

Sala Plenarna - Magenta   

PROWADZĄCY

SALA

Artur Osiecki – dziennikarz Rzeczpospolita

Sala Plenarna - Magenta

Maciej Bombol – dyrektor działu rynku 
pierwotnegoGiełda Papierów Wartościowych 
w Warszawie S.A.

Sala Plenarna - Magenta 

Sala Plenarna - Magenta 



PROWADZĄCY

PRZERWA KAWOWA14:45 - 15:00

PRZERWA KAWOWA15:45 - 16:00

14:00 - 14:45 STAWIŁEM SOBIE POMNIK TRWALSZY
NIŻ ZE SPIŻU – JAK ZBUDOWAĆ FIRMĘ 
NA POKOLENIA?
Warsztat Polskiego Funduszu Rozwoju S.A.

ROSNĄCE PŁACE, WZRASTAJĄCE WYMAGANIA RYNKU, NOWE TECHNOLOGIE… JAK OKIEŁZNAĆ I WYKORZYSTAĆ ZMIANY
W FIRMIE? 
Warsztat zamknięty TDJ [część 1]

WPŁYW ŚWIADOMEJ PRACY
NAD KULTURĄ ORGANIZACYJNĄ FIRM,
NA EFEKTY PRZEDSIĘBIORSTWA
Panel Instal-Projekt

„ZIELONA KSIĘGA. FUNDACJA
RODZINNA” – PREZENTACJA WYNIKÓW
KONSULTACJI SPOŁECZNYCH MPIT
Panel pod patronatem Ministerstwa 
Przedsiębiorczości i Technologii

Grzegorz Stępiński – menedżer inwestycyjny 
w Departamencie Inwestycji Kapitałowych 
w PFR S.A.
Piotr Bogus – dyrektor inwestycyjny 
w Departamencie Inwestycji Kapitałowych 
w PFR S.A.
Anna Rzewuska – menedżer inwestycyjny 
w PFR Ventures

Sala - Szafir

PRELEGENCI

SALA

Ewa Ścierzyńska – prezes zarządu Instal-Projekt
Jakub Ścierzyński – członek zarządu i sukcesor 
Instal-Projekt
Jarosław Guc – dyrektor ds. serca i szczęścia, 
naczelny myśliciel, VP, NOW-A Zespół Doradczy

Paweł Kaczmarczyk – wykładowca 
w Akademii Leona Koźmińskiego

Sala - Lawenda

PRELEGENCI

SALA

PROWADZĄCY

Grzegorz Płatek – dyrektor departamentu 
doskonalenia regulacji gospodarczych MPiT
Katarzyna Skrzek – Radca Prawny, ekspert MPiT
Piotr Pręciuk – doktorant Akademii Leona 
Koźmińskiego

Tomasz Budziak – wiceprezes zarządu 
Stowarzyszenia Inicjatywa Firm Rodzinnych

Sala  - Indygo

PRELEGENCI

SALA

Sala Plenarna - Kobalt

SALA

Michał Gołąbek – dyrektor lean TDJ
Marcin Nowak – dyrektor lean TDJ
Michał Nowak – dyrektor zarządzający TDJ"

PRELEGENCI

ROSNĄCE PŁACE, WZRASTAJĄCE WYMAGANIA RYNKU, NOWE TECHNOLOGIE… JAK OKIEŁZNAĆ I WYKORZYSTAĆ ZMIANY
W FIRMIE?
Warsztat zamknięty TDJ [część 2]

Sala - Kobalt

SALA

Michał Gołąbek – dyrektor lean TDJ
Marcin Nowak – dyrektor lean TDJ
Michał Nowak – dyrektor zarządzający TDJ

PRELEGENCI

15:00 - 15:45

PROWADZĄCY

AUTOMATYZACJA I ROBOTYZACJA,
SZANSA CZY ZAGROŻENIE?

ROZWÓJ WEWNĘTRZNY PRZEDSIĘBIORCY 
– JAKI MA WPŁYW NA SUKCESJĘ
I ROZWÓJ BIZNESU?
Panel Instal-Projekt

PRZEDSIĘBIORCY MAJĄ GŁOS! DEBATA 
Z PRZEDSIĘBIORCAMI RODZINNYMI 
PODSUMOWUJĄCA KONSULTACJE 
SPOŁECZNE "ZIELONA KSIĘGA. 
FUNDACJA RODZINNA"
Debata pod patronatem Ministerstwa 
Przedsiębiorczości i Technologii

Maciej Panek – prezes zarządu PANEK S.A.
Predrag Topić – współwłaściciel Grupa RENEX
Jacek Waliszewski – prezes zarządu FA Krosno

Zbigniew Gajewski – partner w Ośrodku 
dialogu i analiz THINKTANK

Sala - Szafir

PRELEGENCI

SALA

Konrad Olesiewicz – przewodniczący rady 
nadzorczej Volta Sp. z o.o.
Marcin Ochnik – prezes zarządu Ochnik S.A.
Justyna Jettka – wspiera ludzi i organizacje 
w drodze do samoorganizacji

Jarosław Guc – dyrektor ds. serca i szczęścia,
naczelny myśliciel, VP, NOW-A Zespół Doradczy

Sala - Lawenda

PRELEGENCI

PROWADZĄCY

Grzegorz Płatek – dyrektor departamentu 
doskonalenia regulacji gospodarczych MPiT
Katarzyna Skrzek – Radca Prawny, ekspert MPiT
Paweł Tomczykowski – prezes zarządu 
Kancelarii Ożóg Tomczykowski

Dawid Rejmer – członek zarządu 
Stowarzyszenia Inicjatywa Firm Rodzinnych

Sala - Indygo

PRELEGENCI

SALA

SALA
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DZIEŃ II - 25.10.2019 - PIĄTEK

Program online: 



O odpowiednią atmosferę i niezapomniane emocje zadba STAGE FEVER - jeden z najlepszych w kraju zespołów coverowych. Jak 
twierdzą sami muzycy: "STAGE FEVER ma swoje sposoby na rozruszanie nawet najbardziej zatwardziałych "podpieraczy ścian" i biernych 
obserwatorów zabawy. Zarażamy miłością do muzyki, zaszczepiamy odpowiednią dawkę szaleństwa, leczymy z nudy, bezruchu i 
monotonii. STAGE FEVER łączy pokolenia, miesza gatunki, tworzy show, które zostaje w pamięci na długo!" 

Ogólnopolski Zjazd Firm Rodzinnych to nie tylko merytoryczna konferencja na wysokim poziomie. To również świetna zabawa na uroczystym 
balu i okazja do świętowania z innymi przedstawicielami biznesów rodzinnych. W tym roku zapraszamy na wyjątkową rozrywkę i niezapom-
niany wieczór w sali balowej Hotelu Sofitel Victoria w Warszawie. Program gali wieczornej przewiduje kilka niespodzianek dla naszych 
uczestników.

PRZERWA KAWOWA16:45 - 17:00

DEGUSTACJA SZKOCKICH WHISKY 
Loża Dżentelmenów 
- liczba miejsc ograniczona 

Sala - Turkus + Lazur

SALA

12. U-RODZINY | WARSZAWA 2019 - ROZWÓJ I BEZPIECZEŃSTWO

DZIEŃ II - 25.10.2019 - PIĄTEK

16:00 - 16:45 TRANSFORMACJA CYFROWA POLSKICH 
PRZEDSIĘBIORSTW – POTENCJAŁ 
I WYZWANIA RYNKU ECOMMERCE

INNOWACYJNOŚĆ SILNIKIEM
ROZWOJU FIRMY
Panel agencji reklamowej RECEVENT 
(partner strategiczny IFR)

BEZPIECZEŃSTWO TWOJEJ FLOTY
Panel TM Flota

Michał Wojas – e-commerce manager 
Wojas S.A.
Przemysław Mitraszewski – pełnomocnik 
zarządu LPP S.A.

Konrad Zach – ekspert e-commerce, 
założyciel i CEO thinkHUB

Sala - Szafir

PRELEGENCI

SALA

Robert Dąbrowski – prezes zarządu RECEVENT
Adam Biernacki – prezes firmy konsultingowej 
Idealia

Sala - Lawenda

PRELEGENCI

SALA

Sala Plenarna - Magenta

SALA

PROWADZĄCY

Mariusz Lusa – prezes zarządu TM Flota

Sala - Indygo

PRELEGENCI

SALA

CZAS WOLNY   17:45 - 19:00

19:00 - 03:00

17:00 - 17:45 ŚWIAT ZAWODOWYCH NEGOCJACJI. 
"NIE ARGUMENTUJ" – FUNDAMENT 
SKUTECZNYCH NEGOCJACJI
Prelekcja QUEST Change Managers

NAJNOWSZE TRENDY W BIZNESIE 
I TECHNOLOGIACH NA 2020.
W JAKI SPOSÓB WYKORZYSTAĆ
JE WE WŁASNEJ FIRMIE?
Prelekcja Harvard Business Review Polska 

Krzysztof Sarnecki – konsultant strategiczny, 
zawodowy negocjator, trener biznesu i coach

Sala - Szafir

PRELEGENCI

SALA

Andrzej Jacaszek – wiceprezes ICAN Institute, 
wydawca "Harvard Business Review Polska"

Sala - Lawenda

PRELEGENCI

SALA

Program online: 

CHARYTATYWNY BAL FIRM RODZINNYCH

ZESPÓŁ COVEROWY STAGE FEVER

AKCJA CHARYTATYWNA
Ważnym elementem każdego Zjazdu Firm Rodzinnych jest akcja charytatywna. Podczas 12. edycji U-RODZIN poszliśmy krok do przodu – w 
tym roku uroczysty bal firm rodzinnych będzie Balem Charytatywnym Firm Rodzinnych, podczas którego przeprowadzimy aukcję charytaty-
wną i loterię fantową na rzecz Fundacji Hospicjum Onkologiczne św. Krzysztofa w Warszawie. 



Program online: 

12. U-RODZINY | WARSZAWA 2019 - ROZWÓJ I BEZPIECZEŃSTWO

BAL CHARYTATYWNY FIRM RODZINNYCH
25 PAŹDZIERNIKA 2019 | HOTEL SOFITEL WARSAW VICTORIA

Muzyczna atrakcja wieczoru - zespół coverowy STAGE FEVER

Beneficjent aukcji podczas Balu Charytatywnego Firm Rodzinnych

Misją Fundacji jest nie tylko poprawa komfortu życia Pacjentów, ale też uświadomienie ludziom istnienia hospicjów 
oraz zmiana postrzegania ich wyłącznie jako miejsc związanych ze śmiercią. Dzięki medycynie paliatywnej, 

pomocy psychologicznej i duchowej pomagają żyć godnie bez bólu. Właśnie dlatego postanowiliśmy wesprzeć 
Fundację i razem z uczestnikami U-RODZIN zebrać środki na jej bieżącą działalność. Serdecznie zapraszamy 

do udziału w aukcjach podczas Charytatywnego Balu Firm Rodzinnych. Łączymy, by pomagać!



Program online: 

12. U-RODZINY | WARSZAWA 2019 - ROZWÓJ I BEZPIECZEŃSTWO

AUKCJA CHARYTATYWNA 
    Wszystkie pieniądze zebrane podczas aukcji zostaną przekazane Fundacji Hospicjum Onkologiczne św. Krzysztofa. 

Serdecznie zapraszamy do licytowania!

Koszulka reprezentacji Argentyny
z Mundialu 2018 w Rosji z oryginalnym

autografem Leo Messiego

Piłka z oryginalnym autografem
Cristiano Ronaldo

Kolczyki z koralem i diamentami
wykonane ze złota oraz srebra

Pracownia Złoto-Orla Sobolewski

Piłka z autografami zawodników
reprezentacji Polski w piłce siatkowej mężczyzn

(mistrzowie świata 2018 roku)

Koszulka NBA Washington Wizards
z autografem Marcina Gortata

Miniaturka kombinezonu polskich
skoczków narciarskich oraz zdjęcie z autografami m.in. 

Kamila Stocha, Dawida Kubackiego, 
Jakuba Wolnego, Piotra Żyły i Stefana Hula

Do wylicytowania będą m.in.:



CHARYTATYWNA LOTERIA FANTOWA
Szczęścia w loterii może spróbować każdy - wystarczy kupić los. Cena jednego losu - 50 zł.

Im więcej losów tym więcej szans na wygraną!
.

Program online: 

Zachęcamy do udziału w licytacji!

Płyta Adama Palma
Meets Chopin z autografem 

Płyta Sylwii Grzeszczak
"Tamta dziewczyna" z autografem

Płyta Zakopower 
& Atom String Quartet  z autografem

Złote kolczyki na sztyfcie
z diamentem

 Pracownia Złoto-Orla Sobolewski

Zdjęcia zawodniczek mistrza Polski
 w piłce ręcznej z autografami

Zdjęcia oraz koszulka reprezentacji Polski
w piłce ręcznej mężczyzn

z autografami 

Voucher na szkolenie bezpiecznej jazdy
od partnera motoryzacyjnego

Zjazdu TM Flota

Kosz słodyczy
od Doti Manufakura

Voucher na weekend
z dowolnym autem TM Flota 
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Do wygrania m.in.:



09:00 - 10:00 REJESTRACJA ORAZ PORANNY NETWORKING PRZY KAWIE

JAK ZBUDOWAĆ PARASOL BEZPIECZEŃSTWA? ZABEZPIECZENIE BIZNESU W NIEPEWNYCH CZASACH
Prelekcja Kancelarii Ożóg Tomczykowski (partner strategiczny IFR)  

PRACOWNICZE PLANY KAPITAŁOWE - SZANSA, CZY ZAGROŻENIE?  
Prelekcja Generali Investments TFI S.A. (partner strategiczny IFR) 

Jacek Walkiewicz - psycholog, mówca motywacyjny i inspiracyjny  

PRELEGENCI SALA

Paweł Tomczykowski – prezes zarządu Kancelarii Ożóg Tomczykowski
Anna Turska – wiceprezes zarządu Kancelarii Ożóg Tomczykowski

Sala Plenarna - Magenta   

SALAPRELEGENCI

Małgorzata Popielewska – członek zarządu Generali Investments TFI S.A.  

   

PRELEGENCI

12:00 - 12:45

12:45 - 13:00

10:45 - 11:00

11:00 - 11:45

11:45 - 12:00

13:00 - 14:00

14:00 - 14:45

10:00 - 10:45

PRZERWA KAWOWA

PRZERWA KAWOWA

PRZERWA OBIADOWA

BEZPIECZEŃSTWO EKSPANSJI
ZAGRANICZNEJ

Z RODZINĄ DOBRZE NIE TYLKO
NA ZDJĘCIU. 10 KROKÓW
DO UPORZĄDKOWANIA
FIRMY RODZINNEJ
Warsztat Kancelarii Ożóg Tomczykowski 
(partner strategiczny IFR)

PRZEDSIĘBIORCA W OBLICZU CZYNU 
NIEUCZCIWEJ KONKURENCJI

Krzysztof Domarecki – prezes zarządu
Selena FM S.A.

Sala - Szafir

PRELEGENCI

SALA

Michał Mieszkiełło – Radca Prawny 
w Kancelarii Ożóg Tomczykowski
Paweł Stańczyk – Doradca Podatkowy 
w Kancelarii Ożóg Tomczykowski

Sala - Lawenda

PRELEGENCI

Katarzyna Leder Salgueiro – Adwokat Karny 
dla Biznesu, Leder Kancelaria
Artur Dyczko – właściciel Agencji 
Detektywistycznej DETE Sp. z o.o.
Irena Kurdziel – właściciel Kotrak S.A.
Ewa Krzemień – adwokat

Sala - Indygo

PRELEGENCI

SALA

SALA
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DZIEŃ III - 26.10.2019 - SOBOTA

PEŁNA MOC MOŻLIWOŚCI
Wake up! Panel motywacyjny 

Piotr Wójcik – dyrektor departamentu ubezpieczeń odpowiedzialności cywilnej 
w AXA Ubezpieczenia
Grzegorz Zwoliński – założyciel i prezes zarządu SatRevolution   

Sala Plenarna - Magenta 

PRELEGENCI SALA

Sala Plenarna - Magenta.  

   

SALA

POLSKIE SATELITY NA WYCIĄGNIĘCIE RĘKI: SZANSE I RYZYKA NOWYCH MODELI BIZNESOWYCH
Debata pod patronatem Grupy AXA w Polsce (partner strategiczny IFR) 

Program online: 

Na naszych oczach trwa rewolucja w dostępności technik satelitarnych. Biorą w niej udział również polskie start-upy. Pora więc na nowe modele biznesowe wykorzystu-
jące łatwo i tanio dostępną informację uzyskaną dzięki satelitom. Nie można jednak zapominać, że jest to nadal biznes wysokiego ryzyka. O nowych szansach, ale 
także o roli ubezpieczeń w zmniejszaniu ryzyka nowatorskich przedsięwzięć opowie...  

Rzeczywistość gospodarcza staje się coraz bardziej złożona. Potencjalne ryzyka i sankcje grożące firmom i ich właścicielom mogą zniweczyć wieloletnią ciężką pracę 
wielu pokoleń. Można się domyślać, że oczekiwania wobec przedsiębiorców i ich odpowiedzialność będą tylko rosły. Jak sobie radzić w niepewnych czasach?
Czy można się skutecznie zabezpieczyć?  

Pracownicze Plany Kapitałowe stały się rzeczywistością. Czym jest PPK i kogo ten system dotyczy? Jak przygotować firmę na nadchodzące zmiany? Jakie są obowiązki 
pracodawcy związane z PPK? Na co zwracać uwagę przy ocenie instytucji finansowej? Pierwsze wnioski dotyczące reformy w oparciu o doświadczenie największych firm. 

Sala Plenarna - Magenta 
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14:45 - 15:00 PRZERWA KAWOWA

DZIEŃ III - 26.10.2019 - SOBOTA

15.00 - 15.45

16:00 - 16:45

CZY WIESZ PO CO ISTNIEJE TWOJA
FIRMA? STRATEGIA PODSTAWĄ ROZWOJU 
I BEZPIECZEŃSTWA FIRMY RODZINNEJ

EFEKT MOTYLA – JAK MAŁE ZDARZENIA 
POWODUJĄ OLBRZYMIE SZKODY
Panel pod patronatem Grupy AXA w Polsce 
(partner strategiczny IFR)

CZY WIESZ, KTÓRĘDY WYCIEKAJĄ 
DANE Z TWOJEJ FIRMY? CZYLI JAK NASZE 
NAWYKI W FIRMIE I POZA NIĄ 
WPŁYWAJĄ NA BEZPIECZEŃSTWO CAŁEJ 
ORGANIZACJI?
Panel we współpracy z Polską Izbą Informatyki 
i Telekomunikacji"

Jacek Ptaszek – członek zarządu JMP Flowers
Roland Szymański – współwłaściciel i sukcesor 
w Grupie LARS
Adam Rozwadowski – założyciel Centrum 
Medyczne Enel-Med

Piotr Piasecki – prezes zarządu Polskiej Izby Firm 
Szkoleniowych

Sala - Szafir

PRELEGENCI

SALA
SALA

Anna Świątek – dyrektor departamentu 
ubezpieczeń majątkowych dla firm w AXA
Natalia Chlewicka-Rotoli – menedżer 
ds. ubezpieczeń majątkowych dla firm w AXA
Marcin Olejnik – kierownik zespołu zarządzania 
ryzykiem w ubezpieczeniach majątkowych 
dla firm w AXA

Sala - Lawenda

PRELEGENCI

Wiesław Paluszyński – wiceprezes Polskiej Izby 
Informatyki i Telekomunikacji
Krzysztof Ogorzałek – członek zarządu 
Stowarzyszenia Inicjatywa Firm Rodzinnych, 
sukcesor w JMK Computerate

Sala - Indygo

PRELEGENCI

SALA

PROWADZĄCY

FIRMA RODZINNA I NIERUCHOMOŚCI 
KOMERCYJNE – SZALONY ROMANS 
CZY MAŁŻEŃSTWO Z ROZSĄDKU?
Warsztat Metropolitan Investment S.A.
(partner strategiczny IFR)

Łukasz Włodarczyk – założyciel i prezes 
zarządu Metropolitan Investment S.A.
Robert Jaś – prezes zarządu Metropolitan 
Investment LLC
Kamil Rutkowski – prezes zarządu Rutkowski 
Development
Lawrence L. Landry – prezes zarządu Agewell 
Living LLC

Magdalena Grzywa – business development 
manager Metropolitan Investment S.A.

Sala - Lawenda

PRELEGENCI

PROWADZĄCY

PPK CZY PPE? JAK PODJĄĆ KORZYSTNĄ 
DLA FIRMY DECYZJĘ?
Warsztaty Generali Investments TFI S.A. 
(partner strategiczny IFR)

SALA

Adam Lipka-Bebeniec – dyrektor regionalny 
ds. klientów instytucjonalnych, Generali 
Investments TFI S.A.

Sala - Indygo

PRELEGENCI

15:45 - 16:00 PRZERWA KAWOWA

PANEL MŁODYCH: PIERWSZE POKOLENIE 
BUDUJE, DRUGIE POKOLENIE RUJNUJE?

Grzegorz Putka – dyrektor zarządzający 
Piekarnie Cukiernie Putka
Aleksandra Jasińska-Kloska 
– współwłaścicielka i sukcesorka Darpol
Katarzyna Jaskulska-Niwińska – wiceprezes 
zarządu JAR Aromaty oraz członek 
zarządu FBN Poland

Roland Szymański – współwłaściciel 
i sukcesor w Grupie LARS

Sala - Szafir

PRELEGENCI

SALA

SALA

PROWADZĄCY

SALA

PROWADZĄCY

17.00 - 17.45 KLĘSKA URODZAJU – JAK ZEBRAĆ DOBRE 
PLONY W OKRESIE WZMOŻONEGO 
WZROSTU?
Warsztat BNP Paribas Bank Polska
(partner strategiczny IFR)

Magdalena Luks – senior real estate finance 
manager, BNP Paribas Real Estate
Hanna Milczarek – director industrial & logistics, 
capital markets, BNP Paribas Real Estate
Anna Baran – head of residential department, 
BNP Paribas Real Estate

Sala - Lawenda

TO Z KIM WŁAŚCIWIE JEST COŚ NIE TAK? 
MENEDŻEROWIE O MILLENIALSACH
Warsztat we wspópracy z 4Results

SALA

Kazimierz Żurek – marketing manager 4Results

Sala Plenarna - Indygo

PRELEGENCI

KOGO STAĆ NA NIEOPTYMALNE
PROCESY?
Warsztat we wspópracy z 4Optima

Iwona Pękala – prezes zarządu 4Optima
Konrad Myśliński – wiceprezes zarządu 
4Optima
Andrzej Zalega – prezes zarządu PZN

Sala - Szafir

PRELEGENCI

SALA

16:45 - 17:00 PRZERWA KAWOWA

Program online: 
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Anna Gwizdalska
Wiceprezes Zarządu IFR

Krzysztof Ogorzałek
Członek Zarządu IFR

Sala Plenarna - Magenta

SALA

19:00 - 22:00

DZIEŃ III - 26.10.2019 - SOBOTA

KOORDYNATORZY U-RODZIN 2019 W WARSZAWIE:

WIECZÓR ARTYSTYCZNY I WSPÓLNA KOLACJA
Gwiazda wieczoru 

Program online: 

Piosenkarka, kompozytorka i autorka tekstów. Posiada trzy ogromne, równorzędne pasje, 
pisanie piosenek, czego efektem jest autorska płyta Plan A, granie na fortepianie co 
z przyjemnością wykorzystuje w trakcie koncertów i niepospieszne, szczere rozmowy, z których 
zrodził się program LIVE STORY. Zupełnie nowy, autorski projekt artystyczny z udziałem gwiazd, 
które artystka zaprasza do swojego studia nagraniowego. Aneta jest wieloletnią wokalistką 
programu Jaka to melodia, współpracowała również ze znanymi polskimi artystami, m.in. 
z Bajm, De Mono, Marylą Rodowicz, Feel. Jej koncerty to magiczne wieczory z dużą dawką 
treści i dobrej muzyki.

Identyfikacja wizualna 12. U-RODZIN: Realizacja audiowizualna i techniczna wydarzenia:

Aneta Figiel 



Program online: 
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PROGRAM DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
Ze względów organizacyjnych zajęcia dla dzieci i młodzieży odbywać się będą w 3 grupach wiekowych.
Strefa dzieci i młodzieży znajduje się na pierwszym piętrze hotelu w salach "MALINA", "MORELA" i "MANGO".
Dla dzieci przygotowany jest bufet z napojami i przekąskami.
Przy wyjściu z hotelu znajduje się dedykowana dla dzieci ochrona podczas zajęć oraz balu. 

Grupa wiekowa 4-8 lat:

Grupa wiekowa 9-12 lat:

Czwartek | 24.10.2019

18:00 - 22:00 integracja i wspólne zabawy / animacje „Jak z Bajki”

19:00 - 24:00 Bal Dzieci Firm Rodzinnych „Jak z Bajki” – wyjątkowy BAL w towarzystwie Piotrusia Pana i Anny z Krainy Lodu z bajkową muzyką

Piątek | 25.10.2019 

10:00 - 17:00 animacje, zabawy: zabawy zręcznościowe i konkurencyjne, warsztaty aktorskie, quizy,  konkursy, zabawy taneczne, zajęcia plastyczne,  
malowanie buziek,  skręcanie balonów, dla najmłodszych chwila z bajką

11:00 - 11:30 warsztaty z empatii z Fundacją Hospicjum Onkologiczne św. Krzysztofa

SALA "MALINA"/"MORELA"/"MANGO"

Czwartek | 24.10.2019

Piątek | 25.10.2019 

10:00 - 10:30 integracja i wspólne zabawy / animacje „Jak z Bajki”

10:00 - 10:30 warsztaty z empatii z Fundacją Hospicjum Onkologiczne św. Krzysztofa

SALA "MALINA"/"MORELA"/"MANGO"

Sobota | 26.10.2019 

10:00 - 10:20 zbiórka w Sali i przygotowanie do wyjścia

10:30 - 16:00 Centrum Nauki Kopernik (wynajęty transport dla dzieci)

16:00 - 18:00 odpoczynek, animacje

19:00 - 22:00 animacje, zabawy

SALA "MALINA"/"MORELA"/"MANGO"

SALA Sala Opera (piętro -1)

10:00 - 17:00 warsztaty „Młodzieżowe Centrum Prasowe”

W trakcie warsztatów młodzież otworzy Konferencyjne Centrum Prasowe. Ponadto pod okiem doświadczonych przedsiębiorców uczestnicy 
będą przygotowywali komunikaty prasowe, notki, zdjęcia i relacje filmowe. Wszystko to w celu doświadczenia w praktyce nowoczesnych metod 
marketingowych. W ten sposób uczestnicy poznają m.in. pracę copywritera, PR-owca, marketingowca, fotografa, kamerzysty, montażysty oraz 
grafika. Nie zabraknie też szybkiego kursu promocji w social media. Te warsztaty to unikalna okazja do odkrycia w ciągu jednego dnia swoich 
talentów i mocnych stron z różnych dziedzin marketingu.
(Zajęcia odbywają się z dostosowanymi do grupy przerwami)



Program online: 
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19:00 - 24:00 Bal Dzieci Firm Rodzinnych „Jak z Bajki” – wyjątkowy BAL w towarzystwie Piotrusia Pana i Anny z Krainy Lodu z bajkową muzyką

Sobota | 26.10.2019 

Osoba do kontaktu w sprawie dzieci:

10:00 - 10:20 zbiórka w Sali i przygotowanie do wyjścia

10:30 - 16:00 Centrum Nauki Kopernik (wynajęty transport dla dzieci)

16:00 - 18:00 odpoczynek, animacje

19:00 - 22:00 udział w wieczorze artystycznym razem z rodzicami

SALA "MALINA"/"MORELA"/"MANGO"

SALA Sala Opera (piętro -1) 

Sobota | 26.10.2019 

10:00 - 10:20 zbiórka w Sali i przygotowanie do wyjścia

10:30 - 16:00 Centrum Nauki Kopernik (wynajęty transport dla dzieci)

16:00 - 18:00 odpoczynek, animacje

19:00 - 22:00 animacje, zabawy

SALA "MALINA"/"MORELA"/"MANGO"

Grupa wiekowa 13-17 lat:
Czwartek | 24.10.2019

18:00 - 22:00 integracja i wspólne zabawy / animacje „Jak z Bajki”/ Lub wieczór networkingowy z rodzicami

19:00 - 24:00 udział w Charytatywnym Balu Firm Rodzinnych razem z rodzicami

Piątek | 25.10.2019 

10:00 - 17:00

12:00 - 12:30 warsztaty z empatii z Fundacją Hospicjum Onkologiczne św. Krzysztofa

warsztaty „Młodzieżowe Centrum Prasowe”

SALA "MALINA"/"MORELA"/"MANGO"

W trakcie warsztatów młodzież otworzy Konferencyjne Centrum Prasowe. Ponadto pod okiem doświadczonych przedsiębiorców uczestnicy 
będą przygotowywali komunikaty prasowe, notki, zdjęcia i relacje filmowe. Wszystko to w celu doświadczenia w praktyce nowoczesnych 
metod marketingowych. W ten sposób uczestnicy poznają m.in. pracę copywritera, PR-owca, marketingowca, fotografa, kamerzysty, 
montażysty oraz grafika. Nie zabraknie też szybkiego kursu promocji w social media. Te warsztaty to unikalna okazja do odkrycia w ciągu 
jednego dnia swoich talentów i mocnych stron z różnych dziedzin marketingu.
(Zajęcia odbywają się z dostosowanymi do grupy przerwami)

Monika Gołębiewska
T: 794 971 057
E: monika.golebiewska@firmyrodzinne.pl




